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Агенција за цивилно воздухопловство на Република Северна Македонија/  
The North Macedonia Civil Aviation Agency 
ул. Даме Груев бр. 1 , 1000 Скопје 
Tel.: +389 (02) 3 181 601; Fax.: +389 (02) 3 115 708  
 

Барањето треба да биде читко и целосно пополнето. 
Application form must be filed understandable and completely.  

 
 
 
 

Име: 
Name: 

Татково име: 
Fathers name: 

Презиме: 
Surname : 
Датум и место на раѓање:  
Date and place of Birth: 
Адреса: 
Аddress:  

Број на дозвола:/ Licence No: 
ако е применливо/ if applicable 

Валидна до:/ Valid until: 

Број на лична карта или пасош:/ Identity card No or Passport No: 

Е-маил адреса: 
E-mail adress 

Број на телефон: 
Tel.No.: 

 
Се пријавувам за полагање на следните испити: обележете (√) ги соодветните квадратчиња 
I apply to take the following exams: : Tick (√) relevant box(es) 

Се пријавувам за полагање на испити за Дел 66 категорија/подкатегорија: обележете (√) ги соодветните 
квадратчиња 
I apply to take the exams for Part 66 category/ sub-category : Tick (√) relevant box(es) 

☐ B.1.1. ☐ B2 ☐ B3 

☐ B.1.2. 
 

 ☐ B.1.3.  

☐ B.1.4. 
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Се пријавувам за полагање на следните испити: обележете (√) ги соодветните квадратчиња 
I apply to take the following exams: : Tick (√) relevant box(es)

 
number of 
examinations: 
(to be entered): 

 

☐ M1 Mathematics (all categories)  

☐ M2 Physics (all categories)  

☐ M3 Electrical fundamentals (all categories )  

☐ M4 Electronic fundamentals (all categories exept A)  

☐ 
M5 Digital techniques/electronic instrument systems (all categories) 

 

☐ M6 Materials and hardware (all categories)  

☐ M7A Maintenance practices (A, B1, B2 category)  

☐ M7B Maintenance practices (B3 category)  

☐ M8 Basic aerodynamics (all categories)  

☐ M9A Human factors (A, B1, B2 category)  

☐ M9B Human factors (B3 category)  

☐ M10 Aviation legislation (all categories)  

☐ M11A Turbine aeroplane aerodynamics, structures and systems (A1, B1.1 category)  

☐ 
M11B Piston aeroplane aerodynamics, structures and systems (A2, B1.2 category)  

☐ 
M11C Piston aeroplane aerodynamics, structures and systems (B3 category)  

☐ 
M12 Helicopter aerodynamics, structures and systems (A3,A4, B1.3,B1.4 category)   

☐ 
M13 Aircraft aerodynamics, structures and systems (B2 category)  

☐ M14 Propulsion (B2 category)  

☐ M15 Gas turbine engine (A1,A3, B1.1,B1.3 category)  

☐ M16 Piston engine (A2,A4, B1.2,B1.4 category)  

☐ M17A Propeller (A1, A2, B1.1,B1.2 category)  

☐ M17B Propeller (B3 category)  

Essay question:                 Modul 7  ☐          Modul 9  ☐            Modul 10  ☐               all ☐ 
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Бр/No   
                                        Опис /Description 

Ве молиме обележете со 
ДА/НЕ/Please mark with 
YES/NO 

1 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци, сметано од денешната дата, не 
сум се јавувал на испит по гореспоменатиот модул/подмодули/Hereby I 
declare that I have not attended an exam for the abovementioned 
Module/Submodule in the last 12 months counted from today  

 

2 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци, сметано од денешна дата, имам 
полагано испит по гореспоменатиот Модул/Подмодул и истиот го немам 
положено успешно/ 
 Hereby I declare that I have attended an exam for the abovementioned 
Module/Submodule in the last 12 months counting from today and I have not 
passed it successfully 

 

Бр/No Организација која што го спровела испитот/ 
Organization where exam was conducted 

Дата на 
испитот/ Date of 
exam 

1   

2   

3   

3 Изјавувам дека за гореспоменатиот Модул/Подмодул имам преминато 
повторна обука прилагодена на неположениот предмет во согласност со Дел 
66, Додаток 2, точка 1.11, во организација по Дел 147/ Hereby I declare that I 
have attended retraining tailored to the failed subject of the abovementioned 
Module/Submodule in accordance with Part 66, Appendix II, 1.11, in Part 147 
organisation. 

 

Бр/No   
                                        Опис /Description 

Ве молиме обележете со 
ДА/НЕ/Please mark with 
YES/NO 

4 Изјавувам дека во изминатите 12 месеци не ми е изречена забрана за 
полагање на било каков испит, во согласност со Дел 66.В.200 точка 
2.(з)/Hereby I declare that in the last 12 months counting from today, I have not 
been banned from taking any exams, in accordance with Part 66.B.200, 2. (i). 

 

Потпис на кандидатот/Signature  

 
Датум и место: 
Date and place 

Потпис: 
Signed 
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Со пополнетото Барање потребно е да се приложи: 
 
 
1. Доказ да извршена уплата согласно Тарифник (ЛИЦ 14.10 – 30 евра во денарска 

противвредност за секој модул/под модул) и административна такса (250 ден). 
 

 
2. Фотокопија од валидна Дел 66 дозвола  или национална АМС и/ или ИРЕ (Тип II) 
дозволи. 
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